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International Inner Wheel   2024-12-11   
Sweden   President Eva Alkmark  

   Sekreterare Ingrid Krafft   
   

   
Världspresident:                Mamta Gupta.   
                        
Årets motto:                       Mänsklighetens Hjärteslag.  

  

                    

Referat från kvällen.          Välkommen till verksamhetsårets sista möte. Vid ankomsten 

serverades glögg medans vi försåg oss med lotter till kvällens 

stora jullotteri. Alla hade ikväll med sig ett inslaget julpaket.     

Efter mingelstunden hälsade vår president Eva oss välkomna till 

julmötet och tände vänskapens ljus och sa Inner Wheels ledord 

Vänskap, Hjälpsamhet och internationell förståelse.                   

  

  

  

Kallelse:  

  

  

Hjärtligt välkomna till årets första månadsmöte den 9 januari 2025 

klockan 18.00 i Annelundsvillan.  

Program:  Då kommer Thomas Johansson och berättar om Knallen i historiskt 

perspektiv.  

Anmälan:  Sista anmälningsdag är tisdagen den 7 januari. Anmälan gör du till 

Monika Edvinsson antingen via e-post 

edvinsson.monika@gmail.com eller mobil 073-326 94 16.  

Pris:  320:-   

Information:  Vår president Eva har fått information från distriktspresidenten att 

vårt IT-system behöver uppdateras från 7-11 versioner.                                                      

Rådet har budgetmöte den 13 januari 2025.                                                             

Påminner om våra 3-minuters berättelser. Först ut är Eva  

Alkmark.                                                                                

Berättar att det är vår klubb som skall arrangera distriktsmötet den 4 

oktober 2025 och styrelsen har redan börjat förbereda.               

Frågan om månadsmöte lunchtid eller kvällstid. En röstning bland 

de närvarande klubbmedlemmarna utfall till övervägande Ja till 

kvällsmöte.  



  

Gäst idag var Birgitta Fernström som även skulle läsa 

julinspirerade berättelser. Hon läste många fina sagor och verser 

med stor inlevelse, som Midnatt råder, Sagan om tomten, 

Fröjdefull jul av Eva Halldinger, en ljuvlig berättelse om kvinnans 

situation med julbestyren.                                                     

Därefter blev det allsång med julvisor som leddes av Christina 

Fhinlöf innan julmaten serverades.      

  Ikväll serverades en kall jultallrik med många juldelikatesser och  

efteråt bjöds det på den varma julmaten, som bestod av dopp i 

grytan med tillbehör, Janssons frestelse, rödkål, köttbullar o 

prinskorv som avslutades med kaffe och struva med mera.   

Efter julmaten fortsatte Birgitta Fernström att läsa några utdrag ur 

hennes egen bok Hopp svek och drömmar i brasans sken. Även 

Stig Dagermans Jorden kan inte göras om, nämndes.  

Vår president tackade Birgitta med en stor julstjärna, för  

spännande och fascinerande berättelser, som hon läst för oss.   

Därefter var det dags med julsång igen.  

Magnus på Annelundsvillan avtackades med en amaryllis för att vi 

fått vara här under året och njuta av goda middagar i en fin lokal. 

Stort tack, utan er hade vi varit utan både lokal och mat.  

  Kvällen avslutades med vårt stora lotteri. Det blev 20 vinster och  

första pris var traditionsenligt en stor korg med klappar som 

styrelsen skänkt. Andra pris var en julkasse som även denna var 

fylld med paket från styrelsen. Första pris vanns av Lena Norén 

och julkassen av Birgitta Brissman. Många glada vinnare blev det 

och en slant till Garissa.  

Presidenten avslutade den fina julkvällen och tackade alla för att 

de kommit. Nästa gång vi träffas är den 9 januari och då kommer 

Thomas Johansson och berättar om Knallar.  

Önskar er alla en God Jul och Gott Nytt År och släcker 

vänskapens ljus.  

Tack för en fin kväll säger även sekreteraren och önskar en fin jul- 

och nyårshelg, så syns vi nästa år.  

  

Ingrid Krafft, sekreterare  

  

  

  

  
  



  

  

  

  


